РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	29.12.2014 г. № 112
	рп. Жигалово

О внесении дополнений в  Положение о составе, порядке
подготовки и утверждения местных нормативов
градостроительного проектирования  Жигаловского
муниципального образования  Иркутской области,

утвержденное решением Думы Жигаловского МО № 95 от 29.09.2014 г.
В целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности человека, в том числе объектами социального и коммунально-бытового назначения, доступности таких объектов для населения, объектами инженерной инфраструктуры, благоустройства территории, в соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1. Внести следующие дополнения в Положение о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Жигаловского муниципального образования  Иркутской области, утвержденное решением Думы Жигаловского МО № 95 от 29.09.2014 г. (далее по тексту – Положение).
1.1. Раздел 3 Положения дополнить пунктом 3.2.1 следующего содержания:

«3.2.1 Подготовка проекта местных нормативов может осуществляется организацией-разработчиком в соответствии с техническим заданием, на основании прямого договора с проектными, научно-исследовательскими институтами, экспертными учреждениями и другими органами и организациями.».

2. Настоящее решение опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово» и разместить на официальном сайте: Жигаловского муниципального образования в сети Интернет www.jigadm.ru.
Председатель Думы Жигаловского
муниципального образования

                 Д.А. Лунёв

Глава Жигаловского муниципального

образования

Э.Р. Кузнецова